
7.třída – úkoly – 14. týden (10.6. - 17.6.2020)  
 
M 

● Pracuj s Google Classroom - VIDEONÁVODY k práci na Google najdeš tady: 
bit.ly/videonavody-zsjaromerice 
Pokud máš problémy s připojením k internetu, udělej úkoly jen písemně 

● Povinná část:  
Téma: Zlomky II. (opakování) 
V pracovním sešitě RŮŽOVÝ 1.díl vypracuj: 55/celá strana, 56/ 5 a, b 59/ celá strana 

● Výuková videa k tématu najdeš v Classroom. 
● Pracovní sešit nevyhazuj, bude se ti ještě hodit příští rok, stejně jako pracovní 

sešit, který jsme používali ve škole. 
 

ČJ - opět budete trochu číst:  

čítanka str. 193  Člověk obojživelník 

              str. 197 R.U.R. 

Aj - pracovat dle pokynů ve složce 

Př – nalepte si do sešitu PL a papírky s procvičováním, které jste měli v obálce. Postupně vše 

vypracujte. 

Fy – nalepte si do sešitu PL Otika I a PL Otika II. Každý týden vypracujte jeden z nich a 

napište mi výsledek tajenky a osmisměrky. 

Sešity z Př a Fy v žádném případě nevyhazujte, budeme učivo opakovat na začátku 

příštího školního roku. Pokud máte v sešitech dostatek místa, můžete v nich příští rok 

pokračovat! Pořiďte si velký, nelinkovaný, silný sešit na chemii. 

Z - úkoly jsou uloženy v Classroom 

D - Dostali jste zápis a pracovní listy na téma První Habsburkové na českém trůně. Další 

informace si můžete doplnit v učebnici na str. 128 – 131.  

Pracovní list doplňte, vyfoťte a pošlete na můj Messenger nebo vložte do Classroom.  

 

 

https://bit.ly/videonavody-zsjaromerice

